
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE1999FINKŠT MATIC 1,551. 927VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999VERTAČNIK TIM 1,492. 872VE

LIVADA VELENJE1999VOGRINEC TILEN 1,433. 818VE

NAZARJE2000GRADIČ GAL 1,434. 818VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999ŠALAMON MIHA 1,405. 791VE

M.P. TOLEDA1999GAJŠEK BLAŽ 1,406. 791VE

ANTONA AŠKERCA1999LEDINEK MIHA 1,357. 746VE

ŠALEK VELENJE1999AVBERŠEK VILI 1,358. 746VE

ANTONA AŠKERCA1999JEROMEL ENEJ 1,309. 702VE

M.P. TOLEDA2000REDNAK SAŠO 1,309. 702VE

GUSTAVA ŠILIH2000JELEN OŽBEJ 1,3011. 702VE

ŠALEK VELENJE2000KREL LUKA 1,3012. 702VE

LIVADA VELENJE2000PODPEČAN LEON 1,3013. 702VE

LIVADA VELENJE2001GOLOB MATIC 1,2514. 657VE

ŠALEK VELENJE1999PAŠIČ NEJC 1,2515. 657VE

REČICA OB SAVINJI1999KLEMENŠEK NEJC 1,2516. 657VE

GUSTAVA ŠILIH2000ADEMAJ EMIR 1,2017. 614VE

REČICA OB SAVINJI1999PEČNIK KRISTJAN 1,2018. 614VE

M.P. TOLEDA2000ČUMURĐIĆ JOSIP 1,1019. 527VE

ANTONA AŠKERCA1999PIRNAT PRIMOŽ NNVE

GUSTAVA ŠILIH2000ČEJVANOVIĆ DIN NNVE

23.09.2013, 17:48:42

Stran 1 od 16

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ DINO 5,641. 1045VE

ANTONA AŠKERCA1999PIRMANŠEK JAKA 5,382. 986VE

LIVADA VELENJE1999VRHOVNIK VID 5,353. 980VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999JURIČ ALJAŽ 5,104. 923VE

LIVADA VELENJE1999ČREP NINO 4,785. 850VE

ANTONA AŠKERCA2000BOLHA NEJC VILJEM 4,426. 768VE

GUSTAVA ŠILIH2000TRUPEJ ANDRAŽ 4,387. 759VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KUČIŠ DOMEN 4,358. 752VE

ANTONA AŠKERCA2000ZIDAR JAN 4,329. 745VE

ŠALEK VELENJE1999BLAJ ŽIGA 4,2710. 733VE

M.P. TOLEDA2000KLANČNIK NIKO 4,0811. 689VE

NAZARJE1999DOBNIK ENEJ 4,0512. 682VE

M.P. TOLEDA1999TABAKOVIČ ALI 4,0313. 678VE

GUSTAVA ŠILIH1999ŠMON TIMOTEJ 3,9614. 662VE

REČICA OB SAVINJI2001ZAVOLOVŠEK JOŠT 3,9315. 655VE

LIVADA VELENJE2001ŠTRUC ANTONIO 3,9216. 652VE

NAZARJE2000REMIC DAVID 3,9217. 652VE

ŠALEK VELENJE1999BRAČIČ TIM 3,8818. 643VE

NAZARJE2001RAJGL MAKS 3,7219. 606VE

REČICA OB SAVINJI2000ZAVRATNIK JAN 3,4820. 550VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000PAŠČANOVIĆ ADNAN NNVE

GUSTAVA ŠILIH2000ADEMAJ EMIR NNVE

ŠALEK VELENJE1999DOMONKOŠ NIK NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999GORŠEK GAL 10,351. 879VE

ANTONA AŠKERCA2000DROBEŽ JERNEJ 9,562. 805VE

M.P. TOLEDA1999LISIČNIK SIMON 9,213. 771VE

NAZARJE2000TRATNIK ŽAK 9,104. 760VE

NAZARJE1999KRULEC TOMAŽ 9,075. 757VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999KLINC GREGOR 8,886. 738VE

M.P. TOLEDA1999GARIČ DINO 8,737. 723VE

ANTONA AŠKERCA1999GLAZER BLAŽ 8,408. 690VE

GUSTAVA ŠILIH1999KOŽELJ JURE 8,349. 684VE

ŠALEK VELENJE1999MRAVLJAK LUKA 8,3110. 681VE

ANTONA AŠKERCA2000JAKLIN ANŽE 8,3011. 679VE

GUSTAVA ŠILIH1999FEUŽER TIBOR 7,9912. 648VE

LIVADA VELENJE2000GLINŠEK MATEVŽ 7,9813. 647VE

ŠALEK VELENJE1998ZEBEC MIHA 7,5514. 601VE

ŠALEK VELENJE1999KLINC ROK 7,0315. 546VE

LIVADA VELENJE2000PAŠAGIČ TARIK 6,9716. 539VE

LIVADA VELENJE2000AVDIĆ NOVAK KEVIN 6,8817. 529VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999POPRIJAN ANDREJ NNVE

GUSTAVA ŠILIH1999KRALJ MATEVŽ NNVE

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDA1999MIKLAVZINA ALJOSA 7,971. 1116VE

ANTONA AŠKERCA1999NEZIROVIĆ MILAN 8,452. 968VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1998JUVAN ALEKS 8,483. 959VE

GUSTAVA ŠILIH1999ŠIJAK ALMIR 8,564. 938VE

LIVADA VELENJE2000KADRIĆ HARIS 8,835. 861VE

ŠALEK VELENJE1999MAGRIČ DOMEN 8,946. 831VE

REČICA OB SAVINJI1999KLEMENŠEK NEJC NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999BAČOVNIK ROK 7,981. 1113VE

LIVADA VELENJE1999PLAVA DEM 7,982. 1113VE

NAZARJE1999IGNJATIČ ALEKSANDAR 8,153. 1058VE

ŠALEK VELENJE2000KUK PATRIK 9,224. 754VE

GUSTAVA ŠILIH2001BOROVNIK URH 9,625. 655VE

ANTONA AŠKERCA2000PODPEČAN LUKA NNVE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANTONA AŠKERCA1999TRATNIK MATIJA 8,171. 1052VE

NAZARJE1999PEČNIK TIM 8,562. 938VE

M.P. TOLEDA1999KOVAČ ROK 8,903. 842VE

LIVADA VELENJE2000KOREN MAJ 9,144. 775VE

ŠALEK VELENJE1999BOROVNIK NIKO 9,225. 754VE

GUSTAVA ŠILIH1999NAVERŠNIK LAN NNVE

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDA1999MIKLAVZINA ALJOSA 7,971. 1116VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999BAČOVNIK ROK 7,982. 1113VE

LIVADA VELENJE1999PLAVA DEM 7,983. 1113VE

NAZARJE1999IGNJATIČ ALEKSANDAR 8,154. 1058VE

ANTONA AŠKERCA1999TRATNIK MATIJA 8,175. 1052VE

ANTONA AŠKERCA1999NEZIROVIĆ MILAN 8,456. 968VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1998JUVAN ALEKS 8,487. 959VE

GUSTAVA ŠILIH1999ŠIJAK ALMIR 8,568. 938VE

NAZARJE1999PEČNIK TIM 8,568. 938VE

LIVADA VELENJE2000KADRIĆ HARIS 8,8310. 861VE

M.P. TOLEDA1999KOVAČ ROK 8,9011. 842VE

ŠALEK VELENJE1999MAGRIČ DOMEN 8,9412. 831VE

LIVADA VELENJE2000KOREN MAJ 9,1413. 775VE

ŠALEK VELENJE1999BOROVNIK NIKO 9,2214. 754VE

ŠALEK VELENJE2000KUK PATRIK 9,2214. 754VE

GUSTAVA ŠILIH2001BOROVNIK URH 9,6216. 655VE

REČICA OB SAVINJI1999KLEMENŠEK NEJC NNVE

GUSTAVA ŠILIH1999NAVERŠNIK LAN NNVE

ANTONA AŠKERCA2000PODPEČAN LUKA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000OJSTERŠEK VID 43,701. 989VE

ŠALEK VELENJE1999PELKO BLAŽ 46,642. 864VE

M.P. TOLEDA2001ŠALAMON TIMOTEJ 47,753. 819VE

LIVADA VELENJE2001ŠTEFE TIBOR 51,954. 657VE

NAZARJE1999GANIČ LUKA 53,225. 610VE

ANTONA AŠKERCA2000GUTAJ DARDAN 54,506. 565VE

GUSTAVA ŠILIH1999STRNAD BRANKO NNVE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ ALEN 40,371. 1138VE

GUSTAVA ŠILIH1999BARIĆ KRISTJAN 44,252. 965VE

ANTONA AŠKERCA2000IRŠIČ MATIC 45,153. 927VE

ŠALEK VELENJE1999AVBERŠEK ŽIGA 46,204. 883VE

LIVADA VELENJE1999GLINŠEK KLEMEN 46,715. 862VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999LIHIĆ ANEL 48,966. 771VE

REČICA OB SAVINJI2001VOLK LUKA 53,487. 601VE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANTONA AŠKERCA1999CESAR MATIC 44,881. 938VE

NAZARJE2001MOLIČNIK URH 49,592. 746VE

LIVADA VELENJE2002PODPEČAN DAVID 51,953. 657VE

ŠALEK VELENJE2001PRITRŽNIK NEJC 57,844. 452VE

GUSTAVA ŠILIH2001TURINEK TIM NNVE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999HUDEJ DAVID NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ ALEN 40,371. 1138VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000OJSTERŠEK VID 43,702. 989VE

GUSTAVA ŠILIH1999BARIĆ KRISTJAN 44,253. 965VE

ANTONA AŠKERCA1999CESAR MATIC 44,884. 938VE

ANTONA AŠKERCA2000IRŠIČ MATIC 45,155. 927VE

ŠALEK VELENJE1999AVBERŠEK ŽIGA 46,206. 883VE

ŠALEK VELENJE1999PELKO BLAŽ 46,647. 864VE

LIVADA VELENJE1999GLINŠEK KLEMEN 46,718. 862VE

M.P. TOLEDA2001ŠALAMON TIMOTEJ 47,759. 819VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999LIHIĆ ANEL 48,9610. 771VE

NAZARJE2001MOLIČNIK URH 49,5911. 746VE

LIVADA VELENJE2002PODPEČAN DAVID 51,9512. 657VE

LIVADA VELENJE2001ŠTEFE TIBOR 51,9512. 657VE

NAZARJE1999GANIČ LUKA 53,2214. 610VE

REČICA OB SAVINJI2001VOLK LUKA 53,4815. 601VE

ANTONA AŠKERCA2000GUTAJ DARDAN 54,5016. 565VE

ŠALEK VELENJE2001PRITRŽNIK NEJC 57,8417. 452VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999HUDEJ DAVID NNVE

GUSTAVA ŠILIH2001TURINEK TIM NNVE

GUSTAVA ŠILIH1999STRNAD BRANKO NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999ILIĆ MLADEN 63,761. 1002VE

ANTONA AŠKERCA2000GROBELNIK TILEN 59,512. 945VE

LIVADA VELENJE1999FINKŠT GAL 57,673. 920VE

REČICA OB SAVINJI1999KLINAR LENART 56,894. 909VE

NAZARJE1999ACMAN ALEN 56,055. 897VE

LIVADA VELENJE1999ČRETNIK SEBASTJAN 54,626. 877VE

M.P. TOLEDA1999JUSTIN URH 54,626. 877VE

GUSTAVA ŠILIH1999VIDEMŠEK ANŽE 53,328. 859VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999OSTERC ALJAŽ 52,709. 850VE

LIVADA VELENJE2000TAJNIK DOMEN 51,2210. 828VE

GUSTAVA ŠILIH2001KOVAČEVIČ MARKO 49,6811. 805VE

M.P. TOLEDA1999TUBIČ DENIS 48,9512. 794VE

ŠALEK VELENJE2000ZABUKOVNIK BLAŽ 48,0613. 781VE

NAZARJE2001ACMAN EVGEN 46,6114. 759VE

REČICA OB SAVINJI1999MELAVC ROK 46,2515. 753VE

ANTONA AŠKERCA2001HROVAT BLAŽ 44,5816. 728VE

ŠALEK VELENJE2000OSMANOVIČ MANUEL 42,6817. 698VE

M.P. TOLEDA2000DUMBUYA DAVID 41,5118. 679VE

GUSTAVA ŠILIH2001LAH LUKA 38,7219. 634VE

GUSTAVA ŠILIH2001OGRAJENŠEK ALJAŽ 38,3820. 628VE

ANTONA AŠKERCA2000JEROMEL ENEJ NNVE

ŠALEK VELENJE1999GRUDNIK TILEN NNVE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000STROPNIK GAŠPER NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE2000SUHOVRŠNIK MIHA 3:11,452771. 970VE

M.P. TOLEDA1999SMONKAR JURE 3:13,392582. 951VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999OSTERVUH JAN 3:13,672563. 949VE

GUSTAVA ŠILIH1999RUPREHT NEJC 3:18,032404. 908VE

ANTONA AŠKERCA2000JELEN ROK 3:18,952725. 900VE

ŠALEK VELENJE1999GOLOB MARTIN 3:20,932606. 881VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000GOLNAR EROS 3:22,372177. 868VE

GUSTAVA ŠILIH2000VUKANČIĆ DEAN 3:23,842438. 855VE

M.P. TOLEDA1999PAŠIČ ALEN 3:24,032169. 853VE

LIVADA VELENJE2000DJEDJI LEON 3:24,5323710. 849VE

REČICA OB SAVINJI2000BREZNIK MATIC 3:25,8522511. 837VE

LIVADA VELENJE2002JOVANOVIĆ SANDRO 3:26,5524112. 831VE

ANTONA AŠKERCA2001MEŽNAR MIHA 3:34,8725313. 759VE

LIVADA VELENJE2001TOPLAK LEON 3:36,659514. 744VE

ŠALEK VELENJE2001PUČNIK LEON 3:36,9027315. 742VE

NAZARJE1999STRNIŠNIK ALJAŽ 3:36,9527416. 742VE

ŠALEK VELENJE2000AHMETOVIC KENEN 3:51,4025717. 626VE

ANTONA AŠKERCA2001GURTAJ ILAZ 4:12,6628418. 473VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999KUGONIČ ŽIGA NN223 VE

ANTONA AŠKERCA1999GERŠAK LUKA NN276 VE

GUSTAVA ŠILIH1999STVARNIK GREGOR NN220 VE

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDAM.P. TOLEDA 49,571. 2182VE

ANTONA AŠKERCAANTONA AŠKERCA 51,112. 2038VE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 1 51,143. 2034VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJK.D. KAJUHA ŠOŠTANJ 52,154. 1942VE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NAZARJENAZARJE 53,431. 1824VE

GUSTAVA ŠILIHGUSTAVA ŠILIH 56,562. 1546VE

ŠALEK VELENJEŠALEK VELENJE 56,733. 1532VE

REČICA OB SAVINJIREČICA OB SAVINJI 58,374. 1390VE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 2 59,615. 1286VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M.P. TOLEDAM.P. TOLEDA 49,571. 2182VE

ANTONA AŠKERCAANTONA AŠKERCA 51,112. 2038VE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 1 51,143. 2034VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJK.D. KAJUHA ŠOŠTANJ 52,154. 1942VE

NAZARJENAZARJE 53,435. 1824VE

GUSTAVA ŠILIHGUSTAVA ŠILIH 56,566. 1546VE

ŠALEK VELENJEŠALEK VELENJE 56,737. 1532VE

REČICA OB SAVINJIREČICA OB SAVINJI 58,378. 1390VE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 2 59,619. 1286VE

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANTONA AŠKERCA1999CAFUTA ANA 8,391. 1092VE

LIVADA VELENJE1999STRMČNIK TJAŠA 8,922. 928VE

NAZARJE1999BYTYQI LINDA 8,993. 907VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999DEBELJAK MAJA 9,074. 882VE

GUSTAVA ŠILIH2002STOJAKOVIĆ TAJANA 9,275. 824VE

REČICA OB SAVINJI1999BRUNET IRENA 10,856. 437VE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE2001KOTNIK LARISA 9,461. 771VE

ANTONA AŠKERCA2002HUDOVERNIK NELA 9,572. 743VE

GUSTAVA ŠILIH2001ŠME EVA 9,603. 735VE

ŠALEK VELENJE1999HEPIČ MAJERIČ MAJA 9,784. 687VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KUMER KATJA 9,925. 651VE

LIVADA VELENJE2002TABAKOVIĆ INES 10,086. 610VE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANTONA AŠKERCA1999HERBST VANESA 8,981. 910VE

ŠALEK VELENJE1999POGOREVC EMA 9,542. 751VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999HUDOURNIK EVA 9,753. 695VE

LIVADA VELENJE1999LEMEŽ BRINA 9,764. 692VE

GUSTAVA ŠILIH2001KOREN MARUŠA 9,845. 672VE

REČICA OB SAVINJI1999VIDAKOVIĆ MONIKA 10,346. 548VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANTONA AŠKERCA1999CAFUTA ANA 8,391. 1092VE

LIVADA VELENJE1999STRMČNIK TJAŠA 8,922. 928VE

ANTONA AŠKERCA1999HERBST VANESA 8,983. 910VE

NAZARJE1999BYTYQI LINDA 8,994. 907VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999DEBELJAK MAJA 9,075. 882VE

GUSTAVA ŠILIH2002STOJAKOVIĆ TAJANA 9,276. 824VE

NAZARJE2001KOTNIK LARISA 9,467. 771VE

ŠALEK VELENJE1999POGOREVC EMA 9,548. 751VE

ANTONA AŠKERCA2002HUDOVERNIK NELA 9,579. 743VE

GUSTAVA ŠILIH2001ŠME EVA 9,6010. 735VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999HUDOURNIK EVA 9,7511. 695VE

LIVADA VELENJE1999LEMEŽ BRINA 9,7612. 692VE

ŠALEK VELENJE1999HEPIČ MAJERIČ MAJA 9,7813. 687VE

GUSTAVA ŠILIH2001KOREN MARUŠA 9,8414. 672VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KUMER KATJA 9,9215. 651VE

LIVADA VELENJE2002TABAKOVIĆ INES 10,0816. 610VE

REČICA OB SAVINJI1999VIDAKOVIĆ MONIKA 10,3417. 548VE

REČICA OB SAVINJI1999BRUNET IRENA 10,8518. 437VE

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999GORŠEK LARA 1,401. 877VE

ŠALEK VELENJE1999VOVK MAJA 1,352. 830VE

LIVADA VELENJE1999KORADEJ MAŠA 1,323. 802VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000LIHTENEKER TINA 1,294. 774VE

ŠALEK VELENJE1999HORVAT NIKA 1,295. 774VE

REČICA OB SAVINJI2002LAKIČ VANJA 1,296. 774VE

NAZARJE2001IRMANČNIK DEJA 1,267. 746VE

LIVADA VELENJE1999PODLESNIK LAURA 1,268. 746VE

LIVADA VELENJE1999MALENKOVIČ SAŠA 1,269. 746VE

REČICA OB SAVINJI2000PAHIČ NEŽA 1,2310. 718VE

ANTONA AŠKERCA2000MEH NINA 1,2310. 718VE

ŠALEK VELENJE2001ĐULABIČ BLAŽENKA 1,2312. 718VE

NAZARJE1999TORKAR NIKA 1,2013. 690VE

ANTONA AŠKERCA1999NAHTIGAL MAŠA 1,2013. 690VE

ANTONA AŠKERCA2000HOFINGER MIHELIČ VITA 1,1515. 645VE

GUSTAVA ŠILIH2001ZAVERLA ANJA 1,1516. 645VE

GUSTAVA ŠILIH2001PUŠNIK AJDA 1,1017. 599VE

GUSTAVA ŠILIH2001ŠKOFLEK KAJA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VELENJE2000BASTIČ BRINA 4,461. 841VE

LIVADA VELENJE1999BERLINGER NIKA 4,342. 809VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999SOVIČ KATJA 4,263. 788VE

ANTONA AŠKERCA1999DŽINIĆ MERISA 4,254. 786VE

ANTONA AŠKERCA1999ZIDAR MANJA 4,005. 721VE

NAZARJE1999OREŠNIK KLAVDIJA 3,946. 705VE

ANTONA AŠKERCA2000PAJT ESMA 3,907. 695VE

GUSTAVA ŠILIH1999LESJAK LARISA 3,848. 679VE

ŠALEK VELENJE2001SILOVŠEK TINKARA 3,849. 679VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000KLANČNIK KLARA 3,7410. 653VE

GUSTAVA ŠILIH2000HANKIĆ LORENA 3,7011. 643VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000KOPRIVNIKAR LARA 3,6812. 638VE

ŠALEK VELENJE2000ZALOŽNIK NIKA 3,6413. 627VE

GUSTAVA ŠILIH2002ŠPEGEL MANCA 3,5414. 602VE

NAZARJE2001FILČIČ TARA 3,5415. 602VE

REČICA OB SAVINJI2001BIDER ZALA 3,4416. 576VE

ŠALEK VELENJE1999KOREN SANDRA 3,3217. 545VE

REČICA OB SAVINJI2001PAHOVNIK IVANA 3,1618. 504VE

LIVADA VELENJE2000PREGLEJ JULIJA 3,1419. 499VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE2000CIGALE NIKA 52,621. 1093VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000MAZEJ ANJA 47,242. 1003VE

GUSTAVA ŠILIH2001ŽEJN NEJA 39,083. 853VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000POTOČNIK PIKA 38,944. 850VE

ŠALEK VELENJE1999HADŽIČ AIDA 38,295. 837VE

GUSTAVA ŠILIH1999OBREZ SUZANA 36,226. 796VE

ANTONA AŠKERCA1999JANKOVIĆ TAMARA 35,707. 785VE

GUSTAVA ŠILIH2001KORTNIK MAŠA 33,618. 741VE

LIVADA VELENJE2002ČREP MARUŠA 31,739. 701VE

REČICA OB SAVINJI2001KORENJAK LIZA 31,3010. 692VE

ŠALEK VELENJE2001LAKIČ DAJANA 31,1311. 688VE

NAZARJE2001PIKL PATRICIJA 29,1512. 645VE

LIVADA VELENJE2002LIPOVEC ISA 28,6413. 634VE

REČICA OB SAVINJI2002TLAKAR NEJKA 28,6413. 634VE

ANTONA AŠKERCA2000ČELIKOVIĆ LEJLA 24,2315. 532VE

REČICA OB SAVINJI2001KOLENC BENJA 18,1316. 383VE

ANTONA AŠKERCA1999PUČNIK NEJA NNVE

NAZARJE2001BELE LAURA NNVE

ŠALEK VELENJE2001CEP SARA NNVE

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999KLADNIK BARBARA 43,841. 1117VE

LIVADA VELENJE2000HERLAH PETJA 44,812. 1073VE

ŠALEK VELENJE2000BRACIC ŽIVA 44,913. 1068VE

GUSTAVA ŠILIH2002ŠPEGEL MARUŠA 52,794. 738VE

ANTONA AŠKERCA2000ŠUPERGER ANA 58,465. 531VE

REČICA OB SAVINJI2001ŠPEH MINA NNVE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

REČICA OB SAVINJI2000TURK LANA 46,861. 982VE

GUSTAVA ŠILIH2001MORAVEC LEA 49,462. 872VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000ROTNIK TINA 49,523. 869VE

ŠALEK VELENJE2000JAVORNIK LAURA 55,164. 649VE

NAZARJE2000REMIC ANJA 55,705. 629VE

ANTONA AŠKERCA2001NAHTIGAL ŽIVA 58,976. 514VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VELENJE2002GORIŠEK NEŽA 49,151. 885VE

NAZARJE2002STEBLOVNIK BURGER SARA 54,302. 681VE

GUSTAVA ŠILIH1999ROŠA LUCIJA 55,103. 651VE

LIVADA VELENJE2000OVČAR KATJA 1:02,374. 403VE

ŠALEK VELENJE2001ŠPITAL BRIGITA 1:02,735. 392VE

REČICA OB SAVINJI2002BREZNIK JULIJA 1:04,036. 352VE

ANTONA AŠKERCA2001BRCAR ANA MARIJA NNVE

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999KLADNIK BARBARA 43,841. 1117VE

LIVADA VELENJE2000HERLAH PETJA 44,812. 1073VE

ŠALEK VELENJE2000BRACIC ŽIVA 44,913. 1068VE

REČICA OB SAVINJI2000TURK LANA 46,864. 982VE

LIVADA VELENJE2002GORIŠEK NEŽA 49,155. 885VE

GUSTAVA ŠILIH2001MORAVEC LEA 49,466. 872VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000ROTNIK TINA 49,527. 869VE

GUSTAVA ŠILIH2002ŠPEGEL MARUŠA 52,798. 738VE

NAZARJE2002STEBLOVNIK BURGER SARA 54,309. 681VE

GUSTAVA ŠILIH1999ROŠA LUCIJA 55,1010. 651VE

ŠALEK VELENJE2000JAVORNIK LAURA 55,1611. 649VE

NAZARJE2000REMIC ANJA 55,7012. 629VE

ANTONA AŠKERCA2000ŠUPERGER ANA 58,4613. 531VE

ANTONA AŠKERCA2001NAHTIGAL ŽIVA 58,9714. 514VE

LIVADA VELENJE2000OVČAR KATJA 1:02,3715. 403VE

ŠALEK VELENJE2001ŠPITAL BRIGITA 1:02,7316. 392VE

REČICA OB SAVINJI2002BREZNIK JULIJA 1:04,0317. 352VE

REČICA OB SAVINJI2001ŠPEH MINA NNVE

ANTONA AŠKERCA2001BRCAR ANA MARIJA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2000TAJNIK MAJA 9,511. 895VE

NAZARJE1999OREL TADEJA 9,292. 875VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999ČEH ANASTAZIJA 8,433. 795VE

ANTONA AŠKERCA1999LAMPRET URŠKA 8,114. 765VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999DOBNIK MAJA 7,845. 738VE

REČICA OB SAVINJI1999COLNARIČ LAURA 7,676. 722VE

GUSTAVA ŠILIH1999BLAŽIČ EVA 7,487. 703VE

ŠALEK VELENJE1999ŽUŽEK SAMANTA 7,488. 703VE

LIVADA VELENJE2000REHER MAJA 7,459. 700VE

NAZARJE1999ŠKRUBEJ ANA 7,3210. 687VE

LIVADA VELENJE1999PEČOVNIK KATJA 7,2511. 680VE

NAZARJE2001VERDEV ANDREJA 7,0712. 661VE

ŠALEK VELENJE1999SEVČNIKAR URŠA 6,9213. 646VE

ŠALEK VELENJE1999GORENJC ŠPELA 6,6214. 615VE

REČICA OB SAVINJI1999SELIŠNIK HANA 6,5515. 608VE

GUSTAVA ŠILIH1999PAJER MARUŠA 6,4416. 596VE

LIVADA VELENJE2000JEROMELJ PATRICIJA 6,2117. 572VE

ANTONA AŠKERCA2000POGORELC MANCA 5,7818. 526VE

ANTONA AŠKERCA2000SUŠEC LEA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠALEK VELENJE2001PODKRIŽNIK TJAŠA 3:32,692041. 942VE

NAZARJE2001JELŠNIK NADJA 3:41,362032. 868VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001PIRNAT KLARA 3:41,581423. 866VE

ANTONA AŠKERCA2001MOVH JERNEJA 3:52,46744. 777VE

NAZARJE2000BELE LAURA 3:53,361985. 770VE

ŠALEK VELENJE2000JEVŠENAK ANA MARIJA 3:55,842006. 751VE

REČICA OB SAVINJI1999PLANOVŠEK SARA 4:07,46467. 663VE

ANTONA AŠKERCA1999PUČNIK NEJA 4:10,75708. 639VE

REČICA OB SAVINJI1999ZEKOKOLJA TESA 4:11,67829. 633VE

GUSTAVA ŠILIH2001PODLESNIK BURJA 4:12,428710. 627VE

REČICA OB SAVINJI2001ZEKOLLI ALTESA 4:12,4420611. 627VE

ŠALEK VELENJE2000BULJUBAŠIC VANESA 4:22,9320212. 555VE

LIVADA VELENJE2001LIPNIK PIA 4:26,6819913. 530VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ1999JARIČ PATRICIJA 4:32,0920514. 495VE

LIVADA VELENJE2001FIDLER ANA 4:33,5220115. 486VE

LIVADA VELENJE2001BOROVNIK LAURA 4:33,7719716. 485VE

GUSTAVA ŠILIH1999STRAHOVNIK ŠPELA 4:45,2210117. 416VE

ANTONA AŠKERCA1999KOREN SARA ODS96 VE

GUSTAVA ŠILIH1999VREČAR MAJA NN196 VE

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 1 55,391. 1918VE

ANTONA AŠKERCAANTONA AŠKERCA 55,762. 1886VE

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJK.D. KAJUHA ŠOŠTANJ 56,123. 1854VE

ŠALEK VELENJEŠALEK VELENJE 59,134. 1596VE

GUSTAVA ŠILIHGUSTAVA ŠILIH 59,445. 1570VE

NAZARJENAZARJE 1:00,196. 1508VE

LIVADA VELENJELIVADA VELENJE 2 1:00,497. 1484VE

REČICA OB SAVINJIREČICA OB SAVINJI 1:02,048. 1358VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 23. september 2013

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ) 143981.

 (M.P. TOLEDA) 142932.

 (ANTONA AŠKERCA) 139523.

 (LIVADA VELENJE) 135404.

 (NAZARJE) 131405.

 (ŠALEK VELENJE) 120726.

 (GUSTAVA ŠILIH) 116007.

 (REČICA OB SAVINJI) 69668.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ) 134131.

 (LIVADA VELENJE) 124252.

 (ŠALEK VELENJE) 122283.

 (NAZARJE) 121774.

 (ANTONA AŠKERCA) 118725.

 (GUSTAVA ŠILIH) 112966.

 (REČICA OB SAVINJI) 102017.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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